
        

        
     
	
	
		
		
			
				
					
					
						
							PDF eBooks Kulübü
						

					
					
				

			

		

		
		
		
			
				
					
						
							
									Tüm yazarlar
	Kitaplar AZ


							
						

					

				

			

		

		
		
		
			
				
					
						
							
									Tüm yazarlar
	Kitaplar AZ


							
						
					
					

				

			

		

		
	
    				
             				
	
	
		
			
				
					
							Ev / 
	OKULDAN ÇANAKKALE`YE e-kitap


					

				

			

		

	

	
	
	
		
			
				
					
						

						  
						  
							
							
						  

						

					

				

				
					
						OKULDAN ÇANAKKALE`YE e-kitap

						OKULDAN ÇANAKKALE`YE PDF ve diğer formatlarda e-Kitap

						
							OKULDAN ÇANAKALE`YE
Gelibolu sırtlarında miletçe fedakârlıkların tüm sınırlarını zorladık. En büyük fedakârlıklarımızdan biri de geleceğin Türkiye`sinin aydın ve yönetici tabakasını bir mum gibi yakmak oldu. Bir hilâl uğruna nice güneşler Çanakale ufuklarında aydınlık yarınlarımızın teminatı olarak batıp giti. Çanakale`de, İstanbul ve çevre ilerden gönülü olarak cepheye giden üniversiteli genci, lise öğrencisi, öğretmeni, medrese talebesi, müderisi, teke şeyhi ve dervişi ile topyekûn bir "irfan ordusu" da çarpıştı. Eğitim neferlerimiz, okularını bırakıp cepheye koştular ve tatlı canlarını vatanlarına siper etiler. Anadolu-İslâm karakolunun son kalesi Çanakale`yi geçilmez kılan destansı mücadelede "mektepli Mehmetlerin" her türlü övgüye değer kahramanlıkları hayati bir öneme sahiptir. Mahşerin İrfan Ordusu Okuldan Çanakale`ye, Çanakale Savaşı`nın fazla bilinmeyen ve eksik bırakılan çok özel bir kesitini gün ışığına çıkarmak maksadıyla hazırlandı. Ümidimiz bu eserin genç kuşaklara mili bir şur ve kimlik aşılamada katkı sağlamasıdır.
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Pek çoğu yaşanmış olaylardan alınan, birbirinden güzel tam 21 hikâyenin yer aldığı bu eser, sizi Anadolu’nun derinliklerinde bir yolculuğa çıkarıyor. Okuduğunuz her bir hikâyenin s...
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Günümüzde insanlığın asıl ızdırabı, kainatın efendisi Hz. Muhamed’i (a. s. m. ) tam manası ile tanımamış, hakiki şahsiyetini bilememiş olmasından ve getirdiği, h...
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İnsanlar ömür boyu asude bir bahar ülkesinde yaşamak için koşturur dururlar. Kim istemez dünyasına bahar gelmesini?
Rengârenk çiçeklerin açtığı, kelebeklerin uçuştuğu, pırıl pırıl ışıkların oyn...
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